DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAR PARA PLANEJAR
AULAS PARA A TURMA DO 1ºANO de autoria de LETÍCIA SOLIGO, PRISCILA
CAROLINE CARNIEL, GISELE FONTANIVA, VANDA CAROLINA, FABIANE OLEGÁRIO,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78581

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78581